BỘ Y TẾ
Số: 3674/2004/QĐ-BYT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 19 tháng 10 năm 2004

Sign In

QUYẾT ĐỊNH CỦA BỘ TRƯỞNG BỘ Y TẾ

Về việc thành lập Ban Chỉ đạo của Bộ Y tế

tổ chức kỷ niệm các ngày Lễ lớn trong năm 2005

BỘ TRƯỞNG BỘ Y TẾ

Căn cứ Nghị định số 49/2003/NĐ-CP ngày 15 tháng 5 năm 2003 của Chính phủ Quy định chức năng,

nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ Y tế;

Căn cứ Nghị quyết số 35-NQ/TW ngày 9 tháng 2 năm 2004 của Bộ Chính trị về việc tổ chức kỷ niệm các

ngày lễ lớn trong hai năm 2004-2005;

Căn cứ Chỉ thị số 31/2004/CT-TTg ngày 8 tháng 9 năm 2004 của Thủ tướng Chính phủ về việc phát động

đợt thi đua đặc biệt từ nay đến hết năm 2005 nhằm thực hiện thắng lợi kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội

5 năm (2001-2005), thiết thực lập thành tích chào mừng các ngày lễ lớn trong 2 năm 2004-2005 và Đại

hội Thi đua toàn quốc lần thứ VII;

Xét đề nghị của các ông Vụ trưởng Vụ Tổ chức cán bộ và Chánh Văn phòng Bộ Y tế;

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban Chỉ đạo của Bộ Y tế tổ chức kỷ niệm các ngày lễ lớn trong năm 2005, gồm các

ông, bà có tên sau đây:

1. Ông Trần Chí Liêm, Thứ trưởng, Bí thư Đảng ủy Cơ quan Bộ Y tế- Trưởng Ban

2. Ông Trần Công Kỷ, Vụ trưởng Vụ Pháp chế- Phó trưởng Ban thường trực

3. Ông Dương Quốc Trọng, Chánh Văn phòng- Phó trưởng Ban

4. Ông Dương Huy Liệu, Vụ trưởng Vụ Kế hoạch -Tài chính - Uỷ viên

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D18850